Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

Diuisio

orando vel degraizando hoc dico: quia vbi cūq; sit ma le credens ibi peccat. z vide q post Ja. z Pe. no. C. p. C. de sum. tri. l. j. in fine. Jo. an. In Rauennat z tran sluit ad Vediolanum: fm hoc Rauennas z Vedio lanum poterit cognoscere: nec est mirum z j. eo. ca. per hoc. Jo. an.

**Q**uibussil ber. sine ipst scribentes: vel a liq hūcūq; ad qd q modocūq; deue verit dicit scēpa. **b** Del miran di. Regulariter contra. ff. de reg. iur. l. paulus. z l. acra. s. j. z s. de offi. delega. in lic teris. fuerus est enim iudex offi clo suo iudican do bene vel ma le: vt ibi. Jo. an.

**H**onoribus Mora in ea par te qua priuat vel priuatos denun ciat dignitatib? ecclesiasticis: et ecclesiasticis be neficijs requiritur consilium di ocesant: vel eo ab sente eius vicarij quia sicut insti tutio sit eis au croizantibus: sic etiam debet fieri de iustitio: de in sti. ex frequenti bus. de here. cuz ex intuncto in fi ne. sed cum priuat officijs publicis. z honoribus nō re quiritur consilium eoz: vt patet ex ordinatione illius ltrere. z l. eo quia cessat in illis superior ratio. Jo. an. (sed hodie dicit vt in Cle. eo. xl. multorum. Jo. an.)

Additio

**S**cienter. Sille. s. eo. c. ij. s. ad h. z j. eo. decreuit. z psumemus ignorare: nisi pbenur scire. j. de reg. iur. p. sumis. ff. de pba. verius. quod sane intelligas: vt no. in dicit regula psumitur. **e** Puniendos. Et vnde de becitur pena non venit premium. ff. deleg. l. si seruus plu rium. s. qui autem. xvj. q. j. c. legi. cum similibus.

Diuisio

**O**ntia. **Q**uoniam soluit dubit. qd secundo foret fcat ibi: Etia si. Terrio illud ampliat ibi: Et sic. **f** Redderint. Forte prius fuerant iudei: postea facti sunt christiani: isti dicunt redire: hi qui nunq fuerant iudei: sed semp christiani: illi dicunt trāsire. (Est scien dum q j secundos habet in officio inquisitione. Ita Clementis quarti data Viterbij. pontificatus sui anno tertio. Contra vtrosq; littera Gregorij. x. data Lugduñ. suo anno scdo z vtraq; iclpt: Turbaro corde: z ambe mandabant indistinctis q; hic dicit. Itē in vtraq; se quebat sic: Iudeos autē qui christianos vtrosq; sexus ad eoz ritum epecrabilem hacenus induperunt: aut in ueneritis de cerero inducentes: pena debita puniatls peradictores: tē. inuocata tē. Constat autē q decre. vlt. j. eo. xl. in fine. referuar mandata pdecessoz istius libri

Actio

**Q**uoniam soluit dubit. qd secundo foret fcat ibi: Etia si. Terrio illud ampliat ibi: Et sic. **f** Redderint. Forte prius fuerant iudei: postea facti sunt christiani: isti dicunt redire: hi qui nunq fuerant iudei: sed semp christiani: illi dicunt trāsire. (Est scien dum q j secundos habet in officio inquisitione. Ita Clementis quarti data Viterbij. pontificatus sui anno tertio. Contra vtrosq; littera Gregorij. x. data Lugduñ. suo anno scdo z vtraq; iclpt: Turbaro corde: z ambe mandabant indistinctis q; hic dicit. Itē in vtraq; se quebat sic: Iudeos autē qui christianos vtrosq; sexus ad eoz ritum epecrabilem hacenus induperunt: aut in ueneritis de cerero inducentes: pena debita puniatls peradictores: tē. inuocata tē. Constat autē q decre. vlt. j. eo. xl. in fine. referuar mandata pdecessoz istius libri

constitutionibus non obstantia. vbi autem plicia lit tera non esset videret q iudet talia facientes non cade rent in officum inqstroz. Sicut em non cadunt ppter heresim cum constet eos large hereticos: quia non cre dunt articulos fidei: maxime respicientes humanitates christi: vt notat xxlij. q. ij. s. qui vero. sic nec pro prie cadit in eos fauorita zc. Jo. an.) **g** In fanes. Scilicet minores septen nlo: vnde vide banur non obli gari ad fidem: qz eras illa ignorat quid videat (que ad hoc q puni ant vt maior di cit). C. de fal mo ne. l. j. vnde nec spōsalia tales cō trahere possunt. s. eo. li. de spon sa. c. vno. sed con trarium est vep: quia tali sacra mento obligat sunt etia igno ra tes. (z furiosi tū modo non obste pcedens contra riu voluntas: vt ibi. Jo. an.) s. de bap. maior. ca. de conse. di. iij. queris. (z ratio ad prima. z no. de hoc ca. di. nihil. Jo. an.) sicut z

nisi forte cōstaret legitime: q idē scienter hmoi psonis ea dem beneficia contulissent: tunc em eos in his requiren dos nō esse censemus: sed po tius a suo in dice puniendos. **I**dem. **C**hristiani ad iuda ismum trāscentes z redeun tes heretici reputantur. hoc dicit fm Zen. ca. XIII

**O**ntia christiāos qui ad ritū trāsierint vt re dierint iudeoz etia z si hmoi redeuntes dū erant infantes h aut mortis metu non tñ abso lute aut pscie coacti baptiza ti fuerunt: erit tanqz contra hereticos si fuerint de hoc cō fessi aut per christianos seu iudeos conuicti z sicut cōtra fautores receptatores et de fensozes hereticoz: sic contra fautores receptatores et de fensozes talium est pceden dum. **I**dem. **N**on pntifican tes vrozū innocentiū pro pter heresim maritum. hoc dicit fm Zen. ca. XIII

punit etiam ignoranter rebaptizatus. c. di. qui bis. z ca. sequet. **h** **A**bsolute. Ergo absolute coactus nō recipit sacramentum baptemi: sed conditionalit z me ru mortis coactus bene. xlv. di. de iudeis. s. de bap. ma iores. coacta em voluntas: voluntas est. xv. q. j. merito querit. Est autē absoluta coactio: cum quis renscns in utrus z reclamans ferur ad fontes. z cum verbox p latione immergit: z est si. l. di. pbyreros. s. qd me. cau. c. sacris. (vbi de hoc in. i. q. Jo. an.) **i** **I**udeos. Nō ergo possunt isti se tuare p pfectione: quam pempte runt. C. de aposta. l. hi qui sanctam. licet alias infidelis non recipiat ad restimatum. s. de testi. c. j. Jo. an.

**P**rocedendū. Erir ne p istud capm cans ille co? reatus. j. q. iij. iudei. vbi dicit q bā iudeoz duolunt ad catholicoz filios: sed bona hereticoz sunt pscara j. eo. cum scdm. qz correctio iuriū est vitanda: scdm vlt def q nō: vt istud. c. loquat de pena psonali: nō de dā natione bonoz: maxime qz per noua iura quando co? rigere intendit hoc exprimit. s. de pcel. pben. c. ij. de sen. excō. c. vlt. Cōtra videf cū aperte dicat eos punien dos vt hereticos. ergo ipsoz bona non deuoluntur ad filios j. eo. est scdm. qz cuius videf. (idem Archidia.) nec necesse est vt noua lex corrigens pcedentē de illa fa ciat mentionem. s. eo. de consti. c. j. Jo. an. (q ibi loquat ur de iudeis pgaricibus in christum intelligitur qz

De hereticis... **O**ntia christiāos... **C**hristiani ad iuda ismum... **N**on pntifican tes vrozū innocentiū... **P**rocedendū... **I**udeos... **P**rocedendū... **I**udeos... **P**rocedendū... **I**udeos...

Alia pcuracione. non de ista de qua loquitur hoc ca...
pirulū. ad id. xi. q. ij. relaxat. z. q. ij. estimat. fm Archid.
Ereuit. Pontie dicum. quod secundo de...
Dinar. ibi. Quod intelligendū. Jo. an. a De/
creuit. In commissionibus per eum factis super here/
rica pcurare.

Confiscari.
ve sic mulier ma/
riti odio non gra/
uerur. de regu/
tur. non debet cū/
suis concor. quia/
nec vxor pro ma/
rito conuenit.

De hereticis recorda/
tionis Innocen. papa
Artus: q. ppter heresim mari/
torum vxoz catholicarū do/
ctes non debeant confiscari.
Quod intelligendū fore cen/
semus: nisi forte milites ipse/
cū viris matrimonia contra/
xissent quos hereticos tūc sci/
ebant. Idem. filij heretico/
rū vsq. ad secundā lineā pa/
ternā: ad primā vero ma/
ternā sunt inabiles ad benefi/
ciū ecclesiasticū vel officij se/
cularis nisi partes ante mortem/
ecclesie reincorporati nō fue/
rint. h. d. fm Do. ca. XV

Statutis Innocentij z
Alexandri pdecessoz nostro/
rum: ne videlicet heretici cre/
dentes receptatores defenso/
res z fautores eozū ipsozūq.
filij vsq. ad secundā genera/

debaner illi puniri: z per verba z per mentem: per ver/
ba: quia sunt descendentes: z a verboz significacione
non est recedendum. ff. de lega. iij. l. non aliter. z differē/
tia agnacionis z cognacionis hodie sublara videtur in
aut. colla. sp. de heredi. que ab inresta. defer. z de mente

tionem ad aliquod benefici/
um ecclesiasticum seu publi/
cum officium admittantur:
quod si secus actus fuerit sit
irritum et inane. Primum et
secundum gradum per pater/
nam lineam comprehendere
declaramus: per maternam
vero ad primum dūtaxat vo/
lumus hoc extendi. Hoc sa/
ne de filiis et nepotibus he/
reticorum creditum et ali/
ozum huiusmodi qui tales
esse vel tales etiam decessisse
probantur: intelligendum es/
se videtur: non autem illozū
quos emendatos esse cōstitē/
rit: z reincorporatos ecclesie
vnitati: et p culpa hmoi ad
mādatū ecclesie penitentia re/
cepisse: quā ipsi vel iam pfecti/
runt vel humiliter pscutioni/
eius insitāt vel parati fuerit
ad recipiendū eandē. Idē.

z bñ fac. ff. de sena. l. liberos. vbi dicit senatores vocari
debere ipsos senatores z filios eoz z nepotes natos ex
eis: nepotes sō ex filiabus nati: senatores nō dicent: s;
patris sui pditionē sequent. g. C. iij. m. Et secundū
gradū. i. filios z nepotes. z hoc patet etiam ex s. se. s.
eo. vt commissi. ad finem. z est casus quo filius punitur
propter delictum patris: de hoc d. xi. s. eo. c. ij. Job. an.
h. C. volumus. Supra dicit declaramus: hie dicit vo/
lumus: quia in q̄rum punire descendentes per masculi/
num declarat ius verus. in q̄rum descendentes per fe/
minum statuit ius nouum. ad idē s. de pe. vbi cū q.
z bene facit hec littera ad questionem qua queritur: an
filij illegitimi includantur hac prohibicione: z videtur
q non: quia non sunt in patris potestate: in s. de nup.
circa finem. sed q potestas nil operetur probat hec lit/
tera: que punit descendentes per maternam lineam pri/
mi gradus: cum tamen filius in potestate mariti non
sit: z hoc equum ne plus habeat luxuria q castitas. in
aut. de resti. z ea que pa. in fine. coll. iij. (vide de biga.
quia circa. sup. i. glo. Jo. an.) h. in eundem secus. s. de bi/
ga. q. circa. verum est tū q isti alio capite phibent et a
successione: vt. s. qui. si. sint legi. p venerabilem in fine.
z ab honoribus. l. vj. d. p. forum. s. de fil. pby. p. torū.
l. esse. Nunc: quia viuunt. k. C. Reincorporatos.
Quia lapsi fuerant simpliciter: non relapsi: de quo d.
vt. s. co. ti. accusatus. l. C. Insistunt. Ad hoc. s. de rē/
po. ordi. ex renore. s. de sur. c. vlti. m. C. Parati. Ex/
quo non stat per eos non eis debet imputari: de hoc. s.
de eo qui mit. in po. c. j. z. ij. Jo. an.